
Protokół

Komisji Rewiryinej z dnia 24 sĘcznia 2018 r.

Fozliczenie Finansowe

Stgwarzvszenia Przviaciół Pradnika Bialego

za rok2ot7

l. Óperac;egospodarczeza2Ot7 rok

1. Bank

BO na OL.OI.2:OL7

przvchodv 0 zł

Rozchodv 500.00 zł

Wypłata do kasy

BZ na 3t.l2.2OL7 rok

2. Kasa

BO na 01.01.2017 rok

Przvchodv 836.00 zł

Składki

Wypłata z R-ku Bankowego

Rozchodv 77L2a zł

Zapłata czynszu

Atrament do drukarki

Karty TP- Llnk

BZ na 3t.t2.20l7

369,aO zł

Przesytka polecona (Opłata pocztowa) 5,2O zł

2.989.50 zł

500.00 zł

2.489,5Ozł

185.58 zł

336.00 zł

500.00 zł

317.00 zł

80.00 zł

250.38 zł



ll. KoszW za 2017 rok
Czynsz najmu lokalu

Materiały do komputerów

Optata pocztowa

Razem koszty

Przvchodv za 2017 rok
Składki

Wynik za 2QL6 rok

Razem przychód

lV. Wvnik za2:0t7 rok

lll.

369.00 zł

397.0O zł

5.2O zł

336.0 zł

3.175.08 zł

77t,2zł

3.511.08 zł

2.739.88zł

l^*fun,-

l/r"?ół/-^ł
Eilą uT-ł/Ł
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